МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 292 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

Приказ

« 2 5 »  января 2018г № 21

«О создании рабочей группы
по противодействию
коррупции на 2018год

В целях организации деятельности по информационно- аналитическому
обеспечению противодействия коррупции и оценки эффективности
антикоррупционных мероприятий
Приказываю:
1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в составе:

Рыльцева Г.В. -  старший воспитатель - руководитель группы
Капичникова Н.В. -  воспитатель - секретарь
члены комиссии:
М акнунова Т,В- -  заведующ ий хозяйственной части.
Куликова Н.В. - член профсою зного комитета
П очивалова Н.Ф. -  представитель родительского комитета

2. Утвердить план работы рабочей группы по противодействию  коррупции
муниципального дош кольного образовательного учреждения «Детского сада №
292 Кировского района Волгограда» ца 2018г (Приложение№ 1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М О У  детским садом №  292 ^  М.Е. Кед.
Т\° 2 \ XX
\VA°A ^

с приказом ознакомлены:

я  ГГ! о У  „

Ф.И.О. Должность Дата Росдись
Рыльцева Г.В. Старший воспитатель М  / f г

Макнунова Т.В. завхоз

Капичникова Н. В. воспитатель '& ,0 / JL O tf

Куликова Н.В. член профсоюзного
комитета

s'